#(dg: Gerardus de Eij)#

Johannes de Ellaer et Gerardus de Eijcke filius quondam Henrici Posteel promiserunt indivisi super omnia Johanni de Os filio Arnoldi Coetman ad opus Theoderici sui fratris LVI roeskens mottoen (dg: ad) per quindenam post octavas pasce proxime futuras persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 008v 10 vr 21-01-1368.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1175 f 008v 11 vr 21-01-1368.

Cristina dvw Henricus Steenwech maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen door Henricus van de Kelder gedaan met al zijn goederen.

Cristina filia quondam Henrici Steenwech omnes et singulas venditiones et alienationes quascumque factas ab Henrico de Penu cum quibuscumque bonis eiusdem Henrici (dg: ubicum) quibuscumque personis (dg: ubi) quocumque locorum consistentibus sive sitis ut

dicebat coram scabinis infrascriptis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 008v 12 vr 21-01-1368.

Johannes, Henricus en Mechtildis, kvw Godefridus gnd van der Groet Donc, verkochten aan Otto zvw Herbertus van Houthem de helft in een erfgoed ter plaatse gnd de Grote Donk, in Eerschot, ter plaatse gnd Olland, tussen Johannes van den Broecke enerzijds en de gemeint anderzijds, te weten de helft aan de kant van Johannes van den Broec, van welk erfgoed de andere helft behoort aan voornoemde Otto, belast met een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, en de hertogencijs. Hun onmondige zuster Heijlwigis zal, zodra ze meerderjarig is, afstand doen.

Johannes Henricus fratres et Mechtildis eorum soror liberi quondam Godefridi dicti van der Groet Donc cum suo tutore etc medietatem ad se spectantem in (dg: p) quadam hereditate sita in loco dicto die Groet Donc sita in parochia de Eerscot ad locum dictum Ollant inter hereditatem Johannis van den Broecke et inter communitatem ex alio (dg: tendente cu) #videlicet illam medietatem que sita est versus Johannem van den Broec# et de qua hereditate reliqua medietas spectat ad Ottonem filium quondam Herberti de Houthem ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Ottoni ab eodem promittentes cum dicte Mechtildis tutore warandiam et obligationem deponere excepta<sup>1</sup> hereditaria pactione dimidii modii siliginis mensure de Busco et (dg: h) censu domini ducis annuatim ex dicta medietate solvendis promiserunt insuper dicti venditores cum dicte Mechtildis tutore quod ipsi Heijlwigem eorum sororem adhuc imuberem (dg: ...) quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicta medietate ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare (dg: ad op) modo in talibus. Testes (dg: f) Lijsscap et Scilder datum supra.

BP 1175 f 008v 13 vr 21-01-1368.

Johannes zvw Reijnerus van den Hoeve beloofde aan Jacobus van Vessem 40 mottoen na maning te betalen. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes al zijn goederen in Eindhoven tot onderpand.

Johannes filius quondam Reijneri van den Hoeve promisit super omnia Jacobo de Vessem quadraginta (dg: libras monete) mutones ad monitionem dicti Jacobi persolvendos et ad maiorem securitatem solucionis dicte pecunie (dg: omnia) dictus Johannes omnia et singula sua bona hereditaria atque parata ubicumque in Eijndoven consistentia (dg: ut d) seu sita ut dicebat dicto Jacobo ad pignus posuit et obligavit.

BP 1175 f 008v 14 vr 21-01-1368.

Voornoemde Johannes zvw Reijnerus van den Hove beloofde aan voornoemde Jacobus 70 mottoen na maning te betalen. Ter meerdere zekerheid stelde hij al zijn goederen in Zonderwijk tot onderpand.

Dictus Johannes filius quondam Reijneri van den Hove promisit super omnia dicto Jacobo septingentos mutones ad monitionem persolvendos et ad maiorem securitatem solucionis dicte pecunie omnia et singula sua bona hereditaria atque parata ubicumque locorum in parochia de Zonderwijk consistentia sive sita (dg: ad) dicto Jacobo ad pignus posuit et obligavit.

BP 1175 f 008v 15 vr 21-01-1368.

Willelmus zvw Egidius gnd Wellens zoen beloofde aan Willelmus gnd Maes zoen, tbv Egidius nzv eerstgenoemde Willelmus, een n-erfcijns

van 50 oude schilden, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Willelmus (dg: dictus) filius quondam Egidii dicti Wellens zoen promisit super omnia Willelmo dicto Maes zoen ad opus Egidii filii naturalis #primo#-dicti Willelmi quod ipse dabit et solvet dicto Egidio suo filio annum et hereditarium censum quinquaginta scutorum antiquorum (dg: festo) anno quolibet hereditarie nativitatis Domini ex omnibus et singulis suis bonis hereditariis atque paratis ab eodem habitis et acquirendis ubicumque locorum consistentibus sive sitis promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Loze et Scilder datum in die Agnetis.

BP 1175 f 008v 16 vr 21-01-1368.

Johannes gnd Weijn die Heermaker: de achterste helft van een huis en erf in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van Gerardus Groij enerzijds en erfgoed van Cristianus gnd Becker Eelkens anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Johannes dictus Weijn die Heermaker posteriorem medietatem domus et aree site in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem (dg: Ger) Gerardi Groij ex uno et inter hereditatem Cristiani dicti Becker Eelkens ex alio.